
 

Verksamhetsberättelse 

 
med årsredovisning 2016-2017 

Verksamhetsberättelse 

 
Verksamhetsberättelse 

 
Verksamhetsberättelse 

 

Verksamhetsplan 

 

 

och budget 2017-2018 



STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

1

Verksamhetsberättelse
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avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning
gällande distriktets trettioandra säsong, 160501-170430.

Verksamhetsplan
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
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Organistaion

Förbundsstyrelsen:

Ordförande: Magnus Malmgren - Åkersberga

Vice ordförande: Peter Nilsson - Sollentuna (-20170406)

Kassör: Nihada Cenanovic - Hägersten

Sekreterare: Fredrik Englund - Ängby

Ledamöter: Malin Duintjer - Täby
Sandra Ohlson - Visby
Oskar Werner - Åkersberga

Adjungerad: Hermine Dahlerus - Stockholm

Verkställande utskottet:

Ordförande: Magnus Malmgren - Åkersberga

Ledamöter: Nihada Cenanovic - Stockholm
Peter Nilsson - Sollentuna (-20170406)
Sandra Ohlson - Visby (20170406-)

Adjungerad: Hermine Dahlerus - Stockholm

Valberedning:

Ordförande: Gabriel Isoz - Enskede

Ledamöter: Marie Lienzén - Sollentuna
Henrik Jitelius - Skogås

Revisorer:

Utsedd av årsmötet: Per-Åke Öberg - Stockholm

Revisorssuppleant: Bodil Nordin - Täby

Stipendiestiftelsen:

Ordförande: Kim Fors - Gustavsberg

Ledamöter Tomas Engholm - Stockholm
Marcus Gärdebrandt - Bromma
Katarina B Nordström - Stockholm
Niclas Westén - Järfälla

Adjungerade Hermine Dahleus - Stockholm

Revisor Mikael Brandstam - Stenhamra
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Ordförande har ordet

Verksamhetsåret 2016-2017, förbundets 32:a, har givetvis kännetecknats av det fortsatta arbe-
tet med implementeringen av SIU. Men givetvis måste även nämnas vårt bidrag även detta år
till genomförandet av SM-finalen i Globen.

Fortsatt arbete har lagts ned kring begreppet ”Vi i Stockholmsinnebandyn” som sjösattes under
2014-2015. Inom förbundet har möten ägt rum där både kansli, styrelse, kommittéer och arbets-
grupper deltagit i olika konstellationer.

Utanför förbundets geografiska gränser har Stockholm aktivt deltagit i;

· Distrikts- och personal konferensen på Gotland i maj 2016

· Samverkan med andra idrotter och Stockholms Idrotten som bl.a har skapat
filmen ”Barnens idrott”.

Självklart har arbetet med genomförandet och uppföljning upp av den nya SIU anpassade serie-
utformningen för barn- och ungdomsserierna, präglat verksamhetsåret. Detta har skett både
genom enkät som ledarträffar arrangerat av Stockholms Innebandyförbund.

Vi i Stockholminnebandy kan med tillförsikt se fram emot kommande säsong.

Stort tack till alla som gör Stockholms innebandy till vad det är idag och vad det blir i morgon.

Magnus Malmgren
ordförande



STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

4

Domarkommittén

Ordförande: Patric Terelius - Älvsjö

Ledamöter: Nihada Cenanovic - Hägersten
Bjarne Hekkelstrand - Sollentuna
Tobias Berger - Stockholm

Adjungerade: Daniel Kölborn - Hägersten

DK har haft fem stycken protokollförda möten det gångna verksamhetsåret. Säsongen 2016-
2017 var det ca 300 domare som var tillgängliga för domaruppdrag i distriktet.

Säsongen 2016-2017 genomfördes precis som föregående säsong med fokus på fortbildning,
coach och fadderverksamheten. Målet har varit att förbättra kvalitén på domarkåren i distriktet
genom ökade insatser på samtliga fokusområden. Framförallt att lägga fokus på våra unga
domare genom mer stöttning och coaching än någonsin. Efter två år med punktinsatser kan vi
se en väldigt positiv trend där 86 % av alla nybörjardomare från säsongen 2015-2016 fortsatte
döma sitt andra år. Säsongen 2016-2017 har vi rekryterat 69 nya domare i distriktet. Av dessa
har 67st varit aktiva under hela säsongen.

Under säsongen har vi använt turneringar runt om i landet som träningsläger. Ett koncept som
gett väldigt goda resultat. Med stöd av våra domarcoacher har domare dömt turneringar och
fått feedback efter varje match för att sen applicera tips och råd redan till nästa match i turner-
ingen. Utvecklingen på domarna med det här konceptet har varit fantastiskt och framförallt har
vi sett att det är någon som uppskattas från domarhåll.

Vi har denna säsong haft 12st aktiva domarfaddrar och 16 domarcoacher som regelbundet varit
ute i hallarna och stöttat våra domare. Totalt har vi denna säsong har vi haft faddrar eller
coacher närvarande på 420st matcher.

På årets fortbildningskurs som hölls på Quality Hotell i Nacka deltog 166st domare och ytterli-
gare 62 domare deltog på licenskursen.  Kursutvärderingarna visade att deltagarna var väldigt
nöjda med årets utbildning.
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Tävlingskommitén

Ordförande Oskar Werner - Åkersberga

Ledamöter Johan Blomgren - Huddinge
Anders Mörk - Bromma
Jenny Krona - Hässelby
Therese Erixon - Stockholm (-mars 2017)
Cecilia Fredriksson - Lidingö (mars 2017-)

Adjungerad Martin Hjelmberg – Stockholm

Tävlingskommittén har genomfört fem stycken protokollförda möten under verksamhetsåret.
Totalt har 21 stycken TK-ärenden administrerats av förbundet. Under säsongen valde Therese
Erixon att hoppa av sitt uppdrag inom Tävlingskommittén, Tävlingskommittén valde att fylla
hennes plats med Cecilia Fredriksson.

Tävling

Säsongen 2016-2017 ligger fortfarande ett stort fokus på att utveckla seriestrukturen som
lanserades 2015-2016 för barn och ungdom i Stockholms Innebandyförbunds distrikt. Enligt den
enkät som skickades ut till över 1000 stycken ledare så är känslan fortfarande väldigt positiv till
den nya seriestrukturen. Vi kan bland annat se en minskning i antalet matchflyttar, avanmälda
lag och Walk Overs. Målsättningen är att fortsätta utveckla tävlingsstrukturen för att säkerställa
utvecklingen och intresset för seniorer, barn och ungdomar inom distriktet. Detta i ett tätt
samarbete med föreningarnas ideella ledare som givit feedback både via mail och telefonsam-
tal samt deltagit på utvärderingsträffar och svarsenkäter.

Denna säsong introducerades möjligheten för föreningarna att anmäla fler lag till
representationsserierna. Detta för fortsätta SIU-anpassa vår verksamhet, genom att med en
förenklad administration kunna ge föreningarna möjligheten att erbjuda seniorspel till spelare
som annars hade tvingats sluta eller byta förening (så många som möjligt, så länge som möjligt).
Överlag är upplevelsen att denna nya möjlighet varit uppskattad även om en mer noggrann
utvärdering kommer att ske framöver.

Stockholms Innebandyförbunds Tävlingskommitté kommer inom kort se över serieavgifterna på
seniornivå i syfte att gör dem könsneutrala.

Samarbetspartners

Tack till våra samarbetspartners för säsongen 2016-2017!



STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

6

Kanslichefen har ordet

Stockholms Innebandyförbund lägger ännu en säsong till handlingarna. En händelserik säsong för oss
på kansliet då det händer mycket inom stockholmsinnebandyn.

- Under säsongen har det fortsatta arbetet med implementeringen av SIU-modellen i vår tävlings-
struktur tagit stor plats i det dagliga arbetet vilket fortfarande engagerar främst tävlingsavdelningen
men även övriga anställda på kansliet i någon form. Detta arbete är ett långsiktigt arbete vilket
innebär att vi med stor säkerhet kommer fortsätta utvecklingen
under många kommande säsonger.

- Efter årsskiftet lanserades Föreningslicensen som ett led i att stärka grunden d.v.s. plattformen i
våra föreningar. Kansliet tillsammans med styrelsen är övertygade om att en stabil plattform skapar
de bästa förutsättningarna för våra föreningar att fortsätta växa och vara välmående. Detta arbete är
precis uppstartat och det känns spännande att gå in i en ny säsong och se hur detta arbete utvecklar
sig.

- Tillsammans med föreningslicensen lanserar vi också en föräldrautbildning vilken vi tagit fram och
kan erbjuda våra föreningar.

- Glädjande för hela innebandystockholm är att våra utbildningar är välbesökta. Genom utbildning
av våra ledare stärker vi innebandyn i Stockholm och våra duktiga instruktörer har sett till att
utbildningarna fortsätter att hålla hög kvalitet.

- Domarsidan i Stockholm glöder och det beror till stor del på det arbete som görs av engagerade
faddrar varje helg i våra hallar samt de projekt att stötta och utveckla domare som Domarkommittén
driver. Stockholm  har som ett av få distrikt lyckats med att få nya domare att fortsätta döma vilket
bådar gott för framtiden.

- Genom samarbete med SIBF har vi fortsatt att vara en del av SM-final arrangemanget, vi har dess-
utom utmanats med att arrangera den första tävlingsmatchen mellan DIF och AIK i och med DM-
finalen för herrar. Tack till alla våra samarbetsföreningar som hjälper och stöttar under våra evene-
mang.

Utöver detta strävar kansliet efter att fortsätta tillhandahålla en god service samt vara tillgängliga för
innebandyverksamheten i Stockholm.

Kanslipersonal
Hermine Dahlerus Kanslichef
Jennie Stengård Utbildning
Hanna Wiklund Utveckling
Mathias Wegnebring Evenemang
Martin Hjelmberg Tävling
Torbjörn Lundin Tävling
Daniel Kölborn Domare
Michael Lawitz Föreningsutveckling
Elin Lindberg Ekonomi (december 2016-)

Jag avslutar med att från hela kansliet önska hela innebandystockholm en härlig sommar.

Hermine Dahlerus
kanslichef
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Föreningsutveckling

Efter förra årets grovanalys av föreningarnas behov har föreningsutvecklingsarbetet fortskridit
med skapandet av ett utvecklingsprogram kallat föreningslicens. När programmet färdigarbetats
beslutades det i januari 2017 att samtliga föreningar med ungdomslag ska genomgå program-
met inför säsongstarten 2019-2020.

Programmet, som är tredelat, består av en föreläsning kring svensk innebandys utvecklings-
modell, en genomgång om hur man strategiskt kan arbeta med föreningsutveckling för att
därefter göra en analys och handlingsplan av föreningens verksamhet.

Först ut att genomgå programmet blev Västerhaninge IBK, tätt följt av Älvsjö AIK. Och vid sä-
songens slut har följande föreningar föreningslicens:

Västerhaninge IBK
Älvsjö AIK
Tyresö Trollbäcken IBK
Sköndals IK
Värmdö IF
Vendelsö IK
Bele Barkarby IF

För distriktets verksamhet är detta program en viktig brygga till de strategiska frågorna styrel-
sen arbetar med, då man får en tydlig bild av föreningarnas styrkor och utmaningar och vi ser
fram emot att träffa samtliga föreningar.
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Utveckling & Utbildning

Föräldrautbildning
Under hösten och vintern har Stockholms Innebandyförbund, StIBF, tagit fram en föräldrautbild-
ning vilken föreningarna nu har möjligheten att beställa till hemmaplan. Utbildningen tar upp
Svensk Innebandys Utvecklingsmodell, värdegrund och framtidens förälder.

High five
Under våren 2016 utbildades hela kansliet i Rädda Barnens High five projekt. Kanslipersonalen
utvecklade tillsammans med Rädda Barnen en konsekvenstrappa. Arbetet gjordes för att perso-
nalen ska vara beredd på samtal som kan dyka och ha en handlingsplan mot mobbing, diskrimi-
nering och kränkande behandling. Ett arbete som gärna föreningarna kan ta efter.

Integration
StIBF har tillsammans med SIBF börjat arbeta med att synliggöra möjligheten för föreningarna
att arbeta med integration. Idag kan föreningarna söka medel till olika verksamheter som ar-
rangeras i föreningen. En förening som har börjat det stora arbetet är Västerhaninge IBK som
har ca 50 nya spelare i Jordbro. Med stöd från b.la. SIBF och Stockholmsidrotten finns nu möjlig-
heten att killarna och tjejerna kan spela och lära känna idrotten innebandy.

Skadeförebyggande
Under våren arrangerade StIBF en kostnadsfri kväll med Atleten författaren Nenad Martines.
Kvällen fylldes av skadeförebyggande fakta med ett syfte att bli lite mer insatt i vad ”Atleten”
innebär. En lyckad kväll!

SM konvent 2017
I samband med SM finalen i april arrangerade Stockholm tillsammans med Svenska Innebandy-
förbundet (SIBF) ett konvent ute på Bosön. På konventet fanns tre spår, föreningsutveckling,
svart (junior) och människan. Runt 100 deltagare från hela Sverige spridda på de tre spåren
fyllde Bosön från fredag morgon till lördag och många kom hem med goda exempel. Hässelby
SK IBK gästade b.l.a. föreningsutvecklingsspåret och berättade om sin stora satsning för sina
ledare. Hela konventet avslutades med en bussfärd till Globen och finalmatcherna.

Barnens idrott - låt den vara barnens idrott!
Den 20 april klockan 11.00 lanserade Stockholms Innebandyförbund tillsammans med basket,
handboll,  fotboll och Stockholmsidrotten en film. Filmen är ett gemensamt arbete för att skapa
bättre idrottsmiljö i våra hallar. 1 av 5 barn känner för storpress från tränare, förälder eller
annan vuxen. Hur kan du som vuxen stötta barn som idrottar utan att sätta för stor press?
Innebandyn måste bli bättre på att nå ut med budskapen och med hjälp av filmen hoppas StIBF
att fler och framförallt vuxna nås.
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Utveckling & Utbildning

Talang och elit
Under årsmötet 2016 bestämdes det att StIBF tillsammans med föreningarna skulle börja arbeta
fram en plan enligt Hässelby SK IBK:s motion. Under säsongen har StIBF bjudit in till tre träffar
varav en blev inställd pga. för få anmälda. Träffarna har b.la kommit fram till att det måste
finnas en samsyn om talang och elit. Två träffar har genomförts och arbetet fortsätter.

Unga ledare
Unga ledare gick in i år två. Tillsammans
med basket- och handbollsdistrikts-
förbundet genomfördes under året inse-
rationsföreläsningar och en avslutande
helg på Bosön. Ett mycket uppskattat
samarbete både från förbundets sida
och från våra unga ledare.

Tränar- och domarutbildningar
Med 2 023 stycken utbildade ledare och
domare, en ökning med närmare 24 %, så
kan vi konstantera att Stockholm åter igen
gör ett fantastiskt utbildningsår. Detta är
ett bevis på att Stockholms föreningar,
ledare och domare är med och utvecklar
Svensk Innebandy. En eloge också till våra
engagerade och duktiga instruktörer som
håller en hög kvalitet och inspirerar våra
ledare och domare i distriktet.

Deltagarna är utspridda på 24 olika utbildningar som är fördelade enligt nedan:

Grundutbildning - 720 stycken deltagare
Fördjupningsutbildningar Grön - 78 st stycken deltagare
Fördjupningsutbildningar Blå - 233 stycken deltagare
Fördjupningsutbildningar Röd - 287 stycken deltagare
Svart/Guld - 14 stycken deltagare
Konvent Svart - 40 stycken deltagare
Konvent föreningsutvecklig - 39 stycken deltagare
Unga ledare - 10 stycken deltagare
Skadeförebyggande - 23 stycken deltagare
Föreningsdomare/Matchledare - 291 stycken deltagare
Grundkurs distriktsdomare - 60 stycken deltagare
Fortbildningskurs domare - 166 stycken deltagare
Licenskväll domare - 62 stycken deltagare

Den största ökningen på ledarsidan är glädjande både människan och atleten på samtliga
nivåer. Även kurser arrangerade i föreningsregi ökar jämnfört med tidigare säsonger.

www.stibf.se
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Flickor 16

Jill Ivung (M) - Bele Barkarby IF IBF
Petra Friedmann (C) - Bele Barkarby IF IBF
Polly Hammarstrand (C) - Bele Barkarby IF IBF
Tilde Klermyr (F) - Bele Barkarby IF IBF
Wilma Karlsson (M) - Bele Barkarby IF IBF
Rebecka Jansson (F) - Bele Barkarby IF IBF
Sofie Lennerman (C) - Bele Barkarby IF IBF
Julia Trifunovski (B) - FBI Tullinge
Tuva Henriksson (F) - FBI Tullinge
Sandra Ekelund (B) - FBI Tullinge
Moa Andersson (B) - Hammarby IF IBF
Rekell Andersson (B/F) - Huddinge IK
Klara Tollin (C/F) - Hässelby SK IBK
Ida Sjölander (B) - Kungsängens IF
Erica Klevbo (C/F) -Nacka Wallenstam IBK
Hanna Berg (F/B) - Nacka Wallenstam IBK
Maja Gottberg (F/C) - Nacka Wallenstam IBK
Vilde Rundfloen (B/C) - Nacka Wallenstam IBK
Cecilia Lindström (F) - Täby FC
Johanna Spetz (F/C) - Åkersberga IBF

Distriktslagsverksamheten

Efter ett fantastiskt SM så kommer Stockholm hem med två guld. Vi gör en ”dubbel”! Två lag
som har under hösten arbetat med allt ifrån ”människan” till ”spelsystem” vilket visar sig både
på och utanför planen. Årgången -00 visade att det ser mycket ljust ut för Stockholms elitinne-
bandy i framtid!

Båda lagen går genom hela turneringen utan poängförlust, ett fint bevis på vilka duktiga spe-
lare och ledare vi har. Stort Grattis till SM-GULD F 16 & P 16!

Ledarstab F 16
Josef Rosengren, Tobias Ljungholm och Torbjörn Lundin

Ledarstab P 16
Pelle Kjellgren, Mårten Engström och Anna Lindberg

Sportchef
Fredrik Olsson

Spelartrupperna med föreningstillhörighet:

Pojkar 16

Erik Fredriksson (B) - Bele Barkarby IF IBF
Jesper Andersson (C/F) - Bele Barkarby IF IBF
Isak Bengtsson (F) - Bele Barkarby IF IBF
Alexander Neiglick (B) - Danderyds SK
Fabian Lindbäck (B) - FBI Tullinge
Edvin Engbom (F) - Huddinge IBS
Anton Ostella (F) - Jakobsbergs IBF
Tim Gingborn (M) - Salems IF
Gustav Wadell (B) - Salems IF
Joacim Larsson (C/F) - Salems IF
Albin Hedstål (C) - Salems IF
Hannes Kjellberg (F) - Salems IF
Victor Wettergren (F) - Salems IF
Patrik Gustavsson (B) - Salems IF
Hampus Ahren (C/F) - Salems IF
Linus Kollberg (C) - Täby FC
William Almlöf (F) - Täby FC
Adam Nilbrink (B) - Åkersberga IBF
Hugo Kalberg (M) - Älvsjö AIK Fritid
Gustav Lindqvist (B) - Älvsjö AIK Fritid
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Distriktslagsverksamheten
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Knatteligan – Innebandyns Framtid

Ytterligare en säsong har passerat för våra yngsta spelare.

Startskottet för Knatteligan gick den 24 september i Nya och gamla Rotebrohallen med Rotebro
IS IBK som arrangör och årets knatteliga-avslutning genomfördes i Hässelbyhallen den 8-9 april
med Hässelby SK IBK som arrangör.

Vi har fortsatt en positiv utveckling för Knatteligan vilket är viktigt för innebandyn i Stockholm.
Vi slår åter igen ett nytt rekord i antal Knatteliganarrangemang under säsongen. Hela 62 tillfäl-
len fanns under säsongen möjlighet att anmäla sig till jämfört med föregående års 51 arrang-
emang.

Även antalet deltagande lag har ökat starkt.

Totalt hade vi 74 stycken flicklag vilket innebär en ökning med ca 40 % jämfört med föregående
säsong.

På killsidan hade vi 202 stycken pojklag vilket är en ökning med ca 25 % med föregående sä-
song.

Ett stort tack till alla er föreningar som deltar med lag i Knatteligan och ett extra tack till er
föreningar som bidrar stort till innebandyns utveckling i Stockholm genom att arrangera Knatte-
ligan under säsongen.

Fortsätter det så här kommer innebandyns tillväxt i Stockholm se mycket positiv ut.

www.stibf.se
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Stockholmsligan & Stockholmscupen

I samband med att förbundet beslutat förändra serieutformningen inför säsongen 2015-2016 så
utgick det tidigare slutspelet för ungdomar. En nyhet säsongen 2015-2016 var att förbundet
införde en ny säsongsavslutande tävling som spelas i cupform, Stockholmscupen.
Stockholmscupen spelades i åldrarna 14-16 år (Spelare födda 2000-2002) och det var således
2:a året som denna cup arrangerades.

Stockholmsligan, seriespelet för juniorer genomfördes säsongen 2016-2017 med 87 juniorlag,
fördelat på 63 herrjuniorlag och 24 damjuniorlag.

Arrangörsföreningar i gruppspelet och delar av slutspelet var Ekerö IK, Balrog B/S IK, Bele
Barkarby IF IBF, FBI Tullinge, Hässelby SK IBK, Sköndals IK, Hammarby IF IBF, Tyresö Trollbäcken
IBK, Rotebro IS IBK samt Älvsjö AIK.

Finalerna spelades den 6-7 maj i Eriksdalshallen.

Finalresultaten
B-final Pojkar Lätt: Ekerö IK - Vendelsö IK 3-4 e.str.
A-final Flickor Lätt: Rotebro IS IBK - Ekerö IK 2-1 e.förl.
B-final Pojkar Medel: Sigtuna IF IBK - Hässelby SK IBK 3-4 e.str.
B-final Flickor Svår: Bele Barkarby IF IBF (A) - Bele Barkarby IF IBF (B) 5-2
A-final Pojkar Svår: Vendelsö IK - Danderyds SK 0-4
Damjuniorer: Bele Barkarby IF IBF - Nacka Wallenstam IBK 3-5

A-final Pojkar Lätt: Mariebergs SK - Salems IF 4-1
B-final Flickor Lätt: Värmdö IF (B) - Älvsjö AIK IBF 3-1
A-final Pojkar Medel: Örby IS -Bele Barkarby IF IBF 7-6 e.förl.
B-final Pojkar Svår: Nacka Wallenstam IBK - Täby FC 4-3
A-final Flickor Svår: Nacka Wallenstam IBK - Täby FC IBK 7-2
Herrjuniorer: Åkersberga IBF - Täby FC 3-2

B-final Pojkar Lätt Vendelsö IK A-final Flickor Lätt Rotebro IS IBK

B-final Pojkar Medel Hässelby SK IBK B-final Flickor Svår Bele Barkarby IF IBF (A)
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Stockholmsligan & Stockholmscupen

A-final Pojkar Svår Danderyds SK Damjuniorer Nacka Wallenstam IBK

A-final Pojkar Lätt Mariebergs SK B-final Flickor Lätt Värmdö IF (B)

A-final Pojkar Medel Örby IS B-final Pojkar Svår Nacka Wallenstam IBK

A-final Flickor Svår Nacka Wallenstam IBK Herrjuniorer Åkersberga IBF
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DM – Bäst i Stan

96 lag deltog sammanlagt i DM 2016-2017. Gruppspelet avgjordes i mitten av september.

Följande föreningar arrangerade detta Värmdö IF, Råsunda IS, Hammarby IF IBF, Åkersberga IBF,
Nynäshamns IBK, Rotebro IS IBK och Hässelby SK IBK. Stort tack för er hjälp och engagemang.
Efter kvalspel, slutspelsmatcher och finaler korades fyra segrande lag.

I Sjöstadshallen avgjordes juniorfinalerna den 18 januari där åskådarna fick se Nacka Wallens-
tam IBK besegrade Bele Barkarby IF IBF med 6-3 på damsidan och därmed tog Nacka Wallens-
tam sin 2:a raka DM-seger på Damjuniorsidan.

På herrsidan segrade Salems IF över FBI Tullinge med 8-6.

Grattis Nacka Wallenstam IBK och Salems IF ni blev DM-mästare och ”Bäst i Stan 2017” på
juniorsidan.

Damseniorerna gjorde upp om titeln den 1 februari i Eriksdalshallen. I damernas final vann Täby
FC IBK med siffrorna 10-4 mot Hammarby IF IBF.

Den 1 mars var det dags för herrarnas final i en fullsatt Eriksalshall. Där stod Djurgårdens IF IBS
som segrare efter vinst med 5-1 mot AIK IBF.

Grattis Täby FC IBK och Djurgårdens IF IBS ni blev DM-mästare och ”Bäst i Stan 2017” på senior-
sidan.

14 stycken DJ-lag deltog
i DM 2016-2017.

Segrande lag
Nacka Wallenstam IBK

23 stycken HJ-lag deltog
i DM 2016-2017.

Segrande lag
Salems IF
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DM – Bäst i Stan

SM-medaljörer i Stockholm

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera följande
SM-medaljörer från distriktet:

Stockholms Distriktslag Guld SM F-16
Stockholms Distriktslag Guld SM P-16

Övriga medaljörer i Stockholm

Huddinge IBS IBF Guld Röda Cupen Flickor Lätt
Åkersberga IBF Silver Röda Cupen Flickor Lätt
Täby FC IBK Guld Röda Cupen Flickor Svår
Tumba Goif Guld Röda Cupen Pojkar Svår

38 stycken herrlag deltog
i DM 2016-2017.

Segrande lag
Djurgårdens IF IBS

21 stycken damlag deltog
i DM2016-2017.

Segrande lag
Täby FC IBK
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Stockholms största föreningar

Topp 20 - Anmälda serielag

Seriefakta

Herr seniorer:
Herr utveckling:
Herr veteraner:

Herrar totalt:

Damer seniorer:
Damer utveckling:

Damer totalt:

Pojkar
Svart:
Röd:
Blå:
Grön:

Pojklag totalt:

Flickor
Svart:
Röd:
Blå:
Grön:

Flicklag totalt:

Totalt:

2016-2017
88
14
30

132

49
5

54

65
229
362
202

858

24
78

143
73

318

1 362

2015-2016
99
18
34

151

45
10

55

61
253
367

17

852

26
90

130
48

294

1 352

Täby FC
Hässelby SK IBK
Huddinge IBS
Åkersberga IBF
Vendelsö IK
Nacka Wallenstam IBK
Älvsjö AIK
Ekerö IK
FBI Tullinge
Rotebro IS IBK
Värmdö IF
Bele Barkarby IF
Tyresö Trollbäcken IBK
Vallentuna IBK
Ängby IF
Farsta IBK
Grimsta AIK
Töjnan IBK
Sköndals IK
Järfälla IBK

18
19
10

8
6
9
3
7
6
7

11
6
8
6

10
5
8
8
4
6

Ungdom Knatteligan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Senior
69
32
36
32
32
27
34
28
26
24
23
25
20
20
17
21
18
17
18
15

3
4
2
3
4
4
3
4
5
5
2
2
4
3
2
1
1
2
4
3

Totalt
90
55
48
43
42
40
40
39
37
36
36
33
32
29
29
27
27
27
26
24
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Täby FC
Nacka Wallenstam IBK
Åkersberga IBF
Älvsjö AIK
Hässelby SK IBK
FBI Tullinge
Rotebro IS IBK
Ekerö IK
Töjnan IBK
Bele Barkarby IF
Vendelsö IK
Vallentuna IBK
Huddinge IBS
Grimsta AIK
Värmdö IF
Tyresö Trollbäcken IBK
Sköndals IK
Vaxholms IBF
Salems IF
Farsta IBK

848
563
466
444
518
366
379
357
374
341
360
312
373
402
270
313
226
259
235
314

KvinnorMän
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Totalt
409
154
242
262
177
262
167
188
167
197
141
177
103

25
147
102
174
106
116

23

1257
717
708
706
695
628
546
545
541
538
501
489
476
427
417
415
400
365
351
337

Stockholms största föreningar

Topp 20 - Licensierade spelare

Figuren visar antal licensierade spelare  i Stockholm mellan 2011-2012 och 2016-2017.

18506 19029
21675 22423

19169 19374
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Stockholms största föreningar

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (VT 2016)

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (HT 2016)

Täby Floorball Club
Huddinge Innebandysällskap
Älvsjö AIK Fritidsförening
Åkersberga Innebandyförening
Föreningen för bollspel och idrott
Rotebro IS Innebandyklubb
Bele Barkarby Innebandyförening
Hässelby SK Innebandyklubb
Farsta Innebandyklubb
Ekerö Idrottsklubb
Tyresö Trollbäcken Innebandyklubb
Vendelsö Idrottsklubb
Grimsta Allmänna Idrottsklubb
Nacka Wallenstam Innebandyklubb
Värmdö Idrottsförening
Vallentuna Innebandyklubb
Töjnan Innebandyklubb
Sköndals Idrottsklubb
Tumba Gymnastik O IF
Salems Idrottsförening

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

2 922
3 219
1 550
1 501
1 334
1 223
1 121
1 043
1 130
1 097

945
902

1 211
1 064
1 074

744
769
646
785
709

Deltagare
Samman-
komster Bidrag

38 764
32 431
21 584
20 308
16 913
14 766
14 175
14 249
12 949
12 916
12 243
11 010

9 300
13 933
12 940

9 701
9 448
8 690
8 481
8 491

   394 532
336 704
209 872
201 050
167 320
147 480
140 304
139 024
130 712
129 656
120 624
109 728
103 464
102 750

96 972
95 464
94 040
88 336
86 688
84 944

Täby Floorball Club
Huddinge Innebandysällskap
Älvsjö AIK Innebandyförening
Föreningen för bollspel och idrott
Åkersberga Innebandyförening
Bele Barkarby Innebandyförening
Rotebro IS Innebandyklubb
Nacka Wallenstam Innebandyklubb
Ekerö Idrottsklubb
Hässelby SK Innebandyklubb
Vendelsö Idrottsklubb
Värmdö Idrottsförening
Grimsta Allmänna Idrottsklubb
Vallentuna Innebandyklubb
Farsta Innebandyklubb
Sköndals Idrottsklubb
Salems Idrottsförening
Töjnan Innebandyklubb
Järfälla Innebandyklubb
Tumba Gymnastik O IF

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

2 793
3 199
1 475
1 354
1 216
1 061
1 197
1 030
1 021

967
933
837

1 128
797
686
724
732
749
649
676

Deltagare
Samman-
komster Bidrag

40 823
31 464
18 895
17 078
15 449
14 627
14 162
13 183
12 446
12 431
11 069
11 173

9 853
10 757

9 881
9 210
9 200
8 422
8 189
7 993

            407 722
328 488
193 142
175 954
159 352
142 480
142 024
130 184
124 072
122 656
115 264
109 472
109 442
109 330

98 998
94 548
94 474
88 838
84 658
80 168
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Utmärkelser

Årets förening utses varje säsong av Stipendiestiftelsen och belönas med minnesgåva samt
15 000 kronor för konsolidering och utveckling av ungdomsverksamheten.

Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse har som traditionen påbjuder utsett årets
dam- och herrspelare samt årets förening i Stockholm.

Årets spelare dam
Till årets spelare dam säsongen 2016-2017 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Moa Tschöp, Täby FC IBK, moderförening Hässelby SK IBK
med motiveringen:

FBI Tullinge är en stor och välorganiserad förening som bedriver
herr-, dam-, flick-, pojk- och parasportverksamhet. Föreningen
arbetar aktivt med värdegrundsfrågor och är med och utvecklar
innebandyn i distriktet. Föreningen är alltid aktivt deltagande i
olika forum som distriktsförbundet anordnar samt arbetar flitigt
med att implementera Svensk Innebandys Utvecklingsmodell.
Under året som gått har föreningen bland annat fortsatt sitt fina
arbete med unga ledare, utvecklat sina återkommande
ledarträffar samt tagit krafttag i att implementera den ”orangea
tråden” i samtliga lag. Föreningen styrs av en kompetent
styrelse som stöttas flitigt av ett väl fungerande kansli samt
ideella krafter. Som gäst i Tullingehallen blir man bemött av
glädje, gemenskap samt en känsla av en förening i framkant.

Årets förening
Till årets förening säsongen 2016-2017 har Stockholms Innebandyförbunds stipendiestiftelse
valt att utse FBI Tullinge, med motiveringen:

Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen och belönas med minnesgåva samt
7 500 kronor till moderföreningens ungdomsverksamhet.

Priset går till en spelare som under de senaste åren varit den
stora talangen och som nu äntligen tagit steget upp i SSL. Att
enbart etablera sig i SSL är svårt men att som rookie bli sjua i
poängligan imponerar stort på alla. I klubblaget har han en
given plats, får mycket speltid och har en styrande roll. Han
har stor en stor spelförståelse och ett fantastiskt målsinne
där det patenterade volleyskottet är av högsta klass. Skapar
alltid mycket i offensiv zon och värderar situationerna på ett
mycket moget sätt.

Priset går till en spelare som haft en nyckelroll i både klubblag
och landslag. Hon har varit en betydande spelare som med sin
rutin varit en stor trygghet och i många matcher haft den avgö-
rande rollen i klubblagets framgång. Med 50 poäng blev hon
den bästa offensiva backen i SSL den gångna säsongen. Hon
har en förmåga att leverera när det gäller som mest och tvekar
aldrig att kliva fram för att avgöra. Moa är en god företrädare
och ambassadör för innebandy i såväl Stockholm som Sverige.

Årets spelare herr
Till årets spelare herr säsongen 2016-2017 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Andreas Stefansson, AIK IBF, moderförening AIK IBF,
med motiveringen:
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Förslag till disposition av förbundets kapital

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Årets överskott

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra 2 283 855

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

2 189 681
94 173

2 283 855

Stockholms Innebandyförbund
802012-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2016-05-01 - 2017-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

2012/2013
10 068 576

710 630
-364 194

-3,6%
3 571 197

60,0%

2013/2014
9 298 629

672 170
-316 796

-3,4%
3 493 397

53,0%

Omsättning
Offentligträttsliga bidrag
Resultat
i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2015/2016
9 201 489

716 740
96 647

1,1%
5 128 553

43,0%

2016/2017
9 800 237

786 368
94 173

1,0%
6 569 855

35,0%

2014/2015
9 193 968

724 710
255 186

2,8%
4 076 646

51,0%
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

RESULTATRÄKNINGAR

Nettoomsättning

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Övriga bokslutsdispositioner
Avsättning föreningsutvecklingsprojekt

ÅRETS RESULTAT

2016-05-01
2017-04-30

9 800 237

9 800 237

-4 251 452
-4 980 429

-78 516

489 840

4 333

-400 000

94 173

2015-05-01
2016-04-30

9 201 489

9 201 489

-3 978 102
-4 568 373

-66 907

588 107

8 540

-500 000

96 647

    NOT

1

2,7
3

6
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

BALANSRÄKNINGAR

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Inventarier

Långfristiga fordringar
Deposition

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Lager
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2017-04-30

109 926

37 500

147 426

333 930
-6 812
44 867

342 813
714 798

1 831 964
1 831 964

3 875 667

6 422 430

6 569 855

2016-04-30

167 398

37 500

204 898

570 028
8 495

32 200
128 407
739 130

1 826 933
1 826 933

2 357 592

4 923 655

5 128 553

NOT

4

8
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat överskott
Årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar
Föreningsutvecklingsprojekt

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2017-04-30

2 189 681
94 173

2 283 854

2 102 856

222 000
222 000

317 435
568 845

1 074 865
1 961 145

6 569 855

Inga

Inga

2016-04-30

2 093 034
96 647

2 189 681

1 152 058

220 000
220 000

260 516
284 017

1 022 281
1 566 814

5 128 553

Inga

Inga

NOT

5

6
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren
Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer
Övriga intäkter

Not 2 Kostnader
Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittekostnader
Lagerförändring

SUMMA

Not 3 Medelantal anställda
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit,
varav kvinnor

Löner, ersättningar och sociala kostnader utgått till följande belopp:

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa styrelse och övriga

2016/2017
5 413 800
2 720 516

941 898
95 300

628 723
9 800 237

2016/2017
1 264 889

93 420
1 271 275
1 273 077

273 776
50 252

0

4 226 689

2016/2017

77 525
77 525

3 302 215
3 302 215

1 498 445

102 243

4 980 429

Stockholms Innebandyförbund
802012-8784

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan.
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Arvoden till instruktörer, kommitteordföranden e.t.c. redovisas under övriga kostnader.

Budget
5 086 600
2 059 635

853 500
125 000
497 000

8 621 735

Budget
1 160 000

58 500
1 259 085
1 121 900

265 700
74 500

0

3 939 685

2016/2017
9,0
4,0

Budget

78 000
78 000

3 105 000
3 105 000

1 373 240

73 000

4 629 240

2015/2016
5 141 170
2 262 604

886 045
258 250
653 420

9 201 489

2015/2016
1 110 099

47 274
1 287 874
1 262 698

198 137
47 582

0

3 953 664

2015/2016
8,0
3,0

2015/2016

74 166
74 166

3 012 773
3 012 773

1 391 114

90 320

4 568 373
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Sickla den 17 maj 2017

Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Avyttringar och utrangeringar
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Avyttringar och utrangeringar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 5 år.

Not 5 Eget kapital
Belopp vid årets ingång
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

Not 6 Avsättningar
Avsättningar
Föreningsutveckling
SIU-stöd/SDF-strategi stöd

Not 7 Revisionsarvode

Arvode till revisorn har utgått enligt följande:
För revisionsuppdrag

Not 8 Kortfristiga placeringar
Fasträntekonto
Räntefonder

2016-04-30
1 393 229

76 213
-691 171
778 271

-1 235 137
691 171
-66 907

-610 873
167 398
167 398

2016-04-30
2 093 034

96 647
2 189 681

2016-04-30
1 152 058

0

2016-04-30

24 438

Bokfört värde
1 814 379

12 554
1 826 933

2017-04-30
778 271

21 044
0

799 315
-610 873

0
-78 516

-689 389
109 926
109 926

2017-04-30
2 189 681

94 173
2 283 854

2017-04-30
1 152 058

400 000
550 798

2017-04-30

24 763

Bokfört värde
1 819 345

12 619
1 831 964
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Revisionsberättelse Stockholms Innebandyförbund

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund
Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret 2016-05-01 -
2017-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 2017-04-30 och av dess finan-
siella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till
föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter
eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-
heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har
fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovis-
ningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning
under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig informa-
tion eller åsidosättande av intern kontroll.
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Revisionsberättelse Stockholms Innebandyförbund

-skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.
 - utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens  uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel
om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfak-
tor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsent-
liga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen.
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger
en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för
den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms
Innebandyförbund för räkenskapsåret 2016-05-01 - 2017-04-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande
föreningens vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de
krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att föreningens organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt.
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Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt
avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
föreningen, eller

- på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska
föreningar.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot fören-
ingen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med lagen om ekonomiska
föreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professio-
nellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av
föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransknings-
åtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär
att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfri-
het. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust
har jag granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Revisionsberättelse Stockholms Innebandyförbund
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Årsredovisning Stipendiestiftelse

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska i huvudsak
verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten samt för utbildning av
ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

Flerårsjämförelse*

2016
504 012

0,5603

2015
538 795

0,6026
Balansomslutning
Soliditet (%)

2013
597 102

0,6889

2012
624 630

0,726

2014
569 221

0,6502



STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

31

Årsredovisning Stipendiestiftelse

RESULTATRÄKNING

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster
Resultat fondplacering
Räntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

2016-01-01
2016-12-31

0

-43 776
-43 776

-43 776

1 492
1

1 493

-42 283

-42 283

2015-01-01
2015-12-31

0

-44 272
-44 272

-44 272

-1 066
-88

-1 154

-45 426

-45 426

NOT

1



STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

32

Årsredovisning Stipendiestiftelse

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst eller förlust
Årets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Övriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

135 211
135 211

368 801
368 801

0

504 012

504 012

324 695
-42 283
282 412

221 600
221 600

504 012

2015-12-31

172 659
172 659

367 310
367 310

-1 174

538 795

538 795

370 121
-45 426
324 695

214 100
214 100

538 795

NOT

2
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Årsredovisning Stipendiestiftelse

Solna

Kim Fors Katarina Bäcksin Nordström

Thomas Engholm Niclas Westén Marcus Gärdebrandt

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2017.

Mikael Brandstam
Godkänd revisor Far

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden
och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas
har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från
uttalanden av Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är
oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntor
Nedskrivningar

Not 2 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori
Fondandelar räntefonder

Marknadsvärde

2016

1 492
0

1 492

2016-12-31

368 801
368 801

368 801

2015

0
-1 066
-1 066

2015-12-31

367 310
367 310

367 310
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Revisionsberättelse Stipendiestiftelsen

Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse, org.nr 802404-8319

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
för år 2016.
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31
december 2016 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är
oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmå-
gan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera stiftelsen, upphöra med verksamheten
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan
uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:
· identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig

dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att
utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till
följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

· skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för
min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständig-
heterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

· utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrel-
sens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

· drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor,
måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovis-
ningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhål-
landen göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.
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· utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovis-
ningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transak-
tionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2016.
Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare
i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i
något väsentligt avseende:

· företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

· på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller
årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som
utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det
innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsent-
liga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens
situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra
förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.

Segeltorp den 12 maj 2017

Mikael Brandstam
Godkänd revisor

Revisionsberättelse Stipendiestiftelsen
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Verksamhetsplan 2017-2018

Förbundet avser för år 2017 -2018 att fortsätta arbetet med att prioritera utveckling inom
ramen för SIU (Svensk Innebandys Utvecklingsmodell) och genom detta låta alla delar i
SIU pyramiden med tålamod genomsyra hela förbundets verksamhet.

Verksamhetsplan 2017-2018

Som grund för Stockholms Innebandyförbunds (StIBF) verksamhetsplan (VP) ligger Svenska
Innebandyförbundets (SIBF) beslut att införa SIU-modellen, i både utbildning som
tävlingsverksamhet.

Det finns självklart många områden som inte lyfts fram i denna VP, men som är viktiga att
vidareutveckla. Detta görs dock inom ramen för styrelsens mandat och kanslichefens operativa
ansvarsområde. VP kommer, efter beslut av årsmötet, att brytas ned till en aktivitetsplan
innehållande bland annat mätbara mål och uppföljning av dessa.

StIBF ska under kommande verksamhetsår;

Fortsätta att implementera Svensk innebandys utvecklingsmodell (SIU), både vad gäller
utbildningar men också den nya tävlingsstrukturen.

Förbundet kommer också att under 2017-2018 fortsätta med att lägga fokus på plattformen
inom SIU, vilket innebär primärt Föreningsutveckling och Utbildning.
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Budget 2017-2018

INTÄKTER

Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer
Övriga intäkter

Summa intäkter

KOSTNADER

Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittékostnader
Styrelsearvoden
Löner personal
Sociala kostnader personal
Övriga personalkostnader

Summa kostnader

AVSKRIVNINGAR OCH RÄNTOR

Avskrivningar
Ränteintäkter
Räntekostnader

Summa avskrivningar och räntor

Resultat

5 223 503
2 321 300

840 000
125 000
276 500

8 786 303

-1 332 261
-57 000

-1 221 514
-1 294 400

-295 600
-68 500
-78 400

-3 240 000
-1 051 628

-75 000

-8 714 303

-70 000
0

-2 000

-72 000

0
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